

Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal - Estado de Minas Gerais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 04/2022

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2022

PROCESSO LICITATÓRIO № 07/2022

OBJETO: Contratação de Engenheiro ou empresa especializada em Engenharia, para realização de visita técnica na sede da Câmara Municipal de Guaraciaba com o fim de elaborar Laudo para levantamento de vícios e patologias apresentados no prédio da Câmara Municipal, bem como para outros serviços de engenharia que se fizerem necessários.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: Viana Engenharia Construção CNPJ: 40.060.632/0001-65

VALOR: R\$1.700,00 (hum mil e setecentos reais).

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em epígrafe.

Guaraciaba, 18 de julho de 2022

Vantuir Martir de Souza Presidente Câmara Municipal de Guaraciaba